JOSE ALEXANDER ARBOLEDA CARDONA / COMPUTONER 
NIT: 71.377.271-6 

POR MEDIO DE LA PRESENTE, LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA PRESENTACIÓN (MEDELLÍN)  

ACEPTA LA PROPUESTA POR USTEDES PRESENTADA, EN LAS SIGUIENTES CONDICIONES: 

VALOR DE LA PROPUESTA: 

Dos millones  novecientos cincuenta y nueve mil novecientos noventa y dos pesos 
M/L ($2.959.992.oo) 

PLAZO DE EJECUCION: Del 14 de junio al 14 de julio de 2022  

LUGAR DE EJECUCION: INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA PRESENTACIÓN. Barrio Campoamor. 
Calle 7 N° 56 -08 Medellín (Ant.) 

FORMA DE PAGO: La institución cancelará el 100% del precio de los servicios una vez reciba a